2

[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2013                                                                                                           № 602

О внесении изменений в  постановление администрации города Мурманска от 07.11.2012 № 2635 «О внесении изменений в Порядок  исчисления денежного содержания муниципальных служащих администрации города Мурманска, ее комитетов, управлений, связанного с периодами сохранения денежного содержания, а также при осуществлении муниципальным служащим компенсационных выплат при расторжении трудового договора и в иных случаях, установленных законодательством Мурманской области, утвержденный постановлением администрации города Мурманска                    от 10.07.2008 № 975  (в ред. постановления от 16.02.2010 № 248)»

         В соответствии  с пунктом 1 статьи 17 Устава муниципального образования город Мурманск постановляю:
        1. Внести следующие изменения в  постановление администрации города Мурманска от 07.11.2012 № 2635 «О внесении изменений в Порядок  исчисления денежного содержания муниципальных служащих администрации города Мурманска, ее комитетов, управлений, связанного с периодами сохранения денежного содержания, а также при осуществлении муниципальным служащим компенсационных выплат при расторжении трудового договора и в иных случаях, установленных законодательством Мурманской области, утвержденный постановлением администрации города Мурманска от 10.07.2008 № 975 (в ред. постановления от 16.02.2010 № 248)»:
        1.1. Пункт 2 считать пунктом 4.
        1.2. Дополнить новыми пунктами 2 и 3  следующего содержания:
         «2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.)  опубликовать настоящее постановление.
           3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.».
         2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.)  опубликовать настоящее постановление.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 07.11.2012.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего  делами администрации города Мурманска Белову Е.П.

	Временно исполняющий полномочия
главы администрации города Мурманска

А.Г. Лыженков